
Concepto: Identificar el número y nombre de la partida genérica del Clasificador por Objeto del Gasto.Sector (económico o social) EspecificarNombre del Beneficiario CURP/ RFC del Beneficiario Monto Pagado Fecha  de Pago Número de Cuenta Bancaria / 
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 100.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 5,336.00$               09/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 5,336.00$               09/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 495.00$                  31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 5,722.52$               30/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 10,005.00$            31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 1,132.96$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL KRISTIAN RAUL KÓH SOBERANIS KOSK871208HYNHBR00 8,100.00$               29/01/2025 00123692167
4411 DEPORTE ARMANDO RANGEL MEDINA BASELIS MEBA861127HYNDCR08 4,524.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ROBERTO MEDINA SUAREZ MESC780203HYNDRR19 500.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALFREDO CASTILLO CASTILLO CXCA830520HYNSSL05 1,000.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY LUZ PECH CIME PECA810524MYNCMD00 700.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA CUXIM DZIB CUDG750329MYNXZL06 1,500.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIRIAN DEL ROSARIO PAT CHAN PACM870325MYNTHR018 2,000.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YERLI MARIBEL TZAKUM PAT TAPY050120MYNZTRB8 1,500.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO PAT CANUL PACJ750829HYNN03 500.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YASSIRI GABINO GIL CANUL GICY881110HYNLNS07 300.00$                  14/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL HERNESTO BERMEJO UC BEUM830414HYNRCG02 1,650.00$               20/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YENIFER ALEJANDRA CETINA MARTINEZ CEMY040416MYNTRNA9 1,000.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLORA MARIA CHANN PECH CAPF790601MYNHCL08 150.00$                  23/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEONARDO ITZÁ AGUILAR IAAL780212HYNTGN07 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESÚS MANUEL GONZÁLEZ TUZ GOTJ040816HYNNZSA5 1,200.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCO ALFREDO AGUILAR CHÉ AUCF940111HYNGHR07 1,107.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SEBASTIAN CASTRO FERNANDEZ CAFS720120HYNSRB05 1,800.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL HERNESTO BERMEJO UC BEUM830414HYNRCG02 1,650.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA DE LOS ANGELES DZIB COLLÍ DICA791011MYNZLN00 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA GPE. DEL SOCORRO MANZANERO B. MABG621211MYNNRD00 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSA ANTONIA MEDINA SOBERANIS MESR610920MYNDBS01 600.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BUENAVENTURA CHIM LOEZA CILB520714HYNHZN01 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMALIA CAHUICH CANUL CXCA570120MYNHM00 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTÍN GEOVANI CHABLÉ TUZ CATM041102HYNHZRA9 300.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOMINGA TZAKUM PECH TAPD720512MYNZCM09 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS GASPAR KU MUKUL KUMS600106HYNXKN09 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA UICAB PAT UIPM470908MYNCTR09 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSAURA IVETH TZEK POOL TEPR860617MYNZLS07 1,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL GIL CUXIM GICM600111HYNLXG02 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA INES TZAKUM PECH TAPI770121MYNZCN09 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PEBLO ANTONIO MADERA CHAN MACP780628HYNDHB07 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCIA CAAMAL  BLANCO CABL520716MYNMLC07 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCIA CHAY CACHON CACL760625MYNHCC10 500.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ASUNCIÓN AURORA CHIM CHIM CICA751130MYNHHS01 1,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL NOVELO CABRERA NOCM540806HYNVBG04 1,500.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA SILVIA PAT COB PACS800920MYNTBL08 1,100.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VERONICA MARIA CANCHE DOMINGUEZ CADV910711MYNNMR05 600.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE JESUS CHAN MEDINA CAMJ550130MYNHDS08 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA JESÚS CAUICH CANUL CACM680911MYNCNR01 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMALIA CAAMAL MEDINA CAMA750710MYNMDM05 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSÉ FRANCISCO MAY CHI MACF770104HYNYHR05 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO HERNAN CABRERA BASTO CABE0311171HYNBSDA4 2,700.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELMER EDUARDO BASTO SOSA BASE550102HYNSSL01 2,700.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN CARSLOS PUGA CHAN PUCJ031105HYNGHNA5 1,350.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ISIDRO CANUL  PAT CAPI580515HYNNTS03 400.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 400.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKÉ CHIM AECJ000210HYNKHLA3 400.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CÉSAR MORALES GONGORA MOGJ770914HDFRNL02 500.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 400.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA ANTONIA NAHUAT UICAB NAUA910821MYNHCN03 1,500.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SILVIA MARÍA TZAKUM CHAN TACS751103MYNZHL00 900.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANDRA ARACELLY CAAMAL MEDINA CAMS890421MYNMDN05 200.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL CANUL CHAN CXCA040919HYNNHA1 1,500.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JAZMÍN GUADALUPE PUGA COLLÍ PUCJ900314MYNGLZ02 2,350.00$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS ZENÓN CANUL LOEZA CALS660709HYNNZN06 1,500.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PABLIN VLADIMIR SOBERANIS KU SOKP000721HYNBXBA4 2,400.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CELIA MARICRUZ VAZQUEZ UUICAB VAUC880801MYNZCL05 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO MONTEJO CHIM MOCL700804HYNNHS01 2,400.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSEFINA DEL SOCORRO ALONZO RODRIGUEZ AORJ560319MYNLDS07 2,700.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MILDRETH RAFAELA CANUL PECH CAPM871203MYNNCL09 200.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO CANCHÉ CASTILLO CACJ771124HYNNSN00 500.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SUSANA JAZMIN CHABLÉ CASTILLO CACS881009MYNHSS01 300.00$                  04/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSAURA IVETH TZEK POOL TEPR860617MYNZLS07 1,000.00$               04/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ARACELLY LI UICAB LIUG960228MYNXCL02 500.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULA CANCHE CHAN CACP680602MYNNHL05 350.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JORGE HILARIO EK UCAN EXUJ850908HYNKCR00 100.00$                  07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIA CETINA KOH CEKJ610710MYNTHL07 350.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA PECH MUKUL PEMM611020MYNCKR00 350.00$                  06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSALIA DE LOS ANGELES CHABLE ASTILLO CACR930830MYNHSS02 3,100.00$               16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMAYRANI DEL CARMEN PAT NARVAEZ PANA970717MYNTRM00 1,600.00$               16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO REYNA ISABEL BRICEÑO CHIM BICR970330MYNRHY02 200.00$                  16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES S. MARTIN MAXA780326MYNRXN07 250.00$                  16/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 954.51$                  13/01/2025 00123692167
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4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 745.00$                  04/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 19,547.00$            02/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 3,212.60$               07/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 3,687.24$               09/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,649.70$               06/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 812.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 249.00$                  17/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,843.62$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS RAFAEL RAMIREZ CHAN RACC821214HYNMHR05 2,200.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OMAR FRANCISCO BACAB CHIM BACO890528HYNCHM06 400.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ABRAHAM ISAIAS MEDINA DOMINGUEZ MEDA940908HYNDM804 500.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL DE JESÚS CUXIM CHIM CUCM861206HYNXHN01 2,100.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE MANUEL PAT SOBERANIS PASM040512HYNTBNA1 1,500.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULINA MADERA PAT MAPP660622MYNDTL13 450.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA JOSÉ CHIM BRICEÑO CIBJ010319MYNHRSA7 150.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA EDUVIGE DEL R. GONZALEZ UICAB GOUE831016MYNNCD03 300.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIZBETH ROSSANA MOH MEDINA MOML771028MYNHDZ05 1,300.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN030518MYNSDNA4 1,300.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL ENRIQUE MEDINA CHAN MECR871231HYNDHL800 1,250.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALICIA VERONICA CHIM KU CIKA020101MYNHXLA9 1,000.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANTONIO CIME DOMINGUEZ CIDA970612HYNMMN03 200.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MERCEDES MOO PUC MONPM690924MYNXCR06 450.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ORLANDO TZAKUM CHABLÉ TACC910520HYNZHR03 200.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG06 600.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA SOFIA CHABLE GONZALEZ CAGS640801MYNHNF09 600.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BENITO MUÑOZ CHIM MUCB790321HYNXHN07 400.00$                  13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ERNESTO BERMEJO UC BEUM830414HYNRCG02 1,200.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOMINGA TZAKUM PECH TAPD720512MYNZCM09 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PABLO ANTONIO MADERA CHAN MACP780628HYNDHB07 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSÉ FRANCISCO MAY CHI MACF770104HYNYHR05 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS ZENONCANUL LOEZA CALS660709HYNNZN06 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL CANUL CHAN CXCA040919HYNNHNA1 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSÉ ANTONIO MONTEJO CHIM MOCL700804HYNNHS01 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ORLANDO TZAKUM CHABLÉ TACC910520HYNZHR03 200.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ARNALDO RODRIGUEZ CETINA ROCA500709HYNDTR03 200.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCÍA CAAMAL BLANCO CABL520716MYNMLC07 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUANA DE LA CRUZ ACOSTA COCOM AOCJ540603MYNCCN07 250.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA ERNILDA CHI SANCHEZ CISE651010MYNHNR03 200.00$                  16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALICIA VERÓNICA CHIM KU CIKA020101MYNHXLA9 800.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO IVVONE ELIDE RODRIGUEZ RAMIREZ RORI770416MYNDMV16 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES TEH POOT TEPD780317MYNHTL06 1,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL DE JESÚS CUXIM CHIM CUCM861206HYNXHN01 1,100.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARÍA ESTELA MARTÍN MAXE711121MYNRXS05 400.00$                  27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEONARDO ITZA  AGUILAR IAAL780212HYNTGN07 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO MARTÍN CHAN MACL560610HYNRHS09 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL GIL CUXIM GICM600111HYNLXG02 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VERONICA MARIA CANCHÉ DOMINGUEZ CADV910711MYNNMR05 600.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTIN GEOVANI CHABLÉ TUZ CATM041102HYNHZRA9 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE JESÚS CHAN MEDINA CAMJ550130MYNHDS008 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMALIA CAHUICH CANUL CXCA570120MYNHNM00 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCIA CHAY CACHON CACL760625MYNHCC10 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ROBERTO MEDINA SUAREZ MESC780203HYNDRR19 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCA PAT ALONZO PAAF500309MYNTLR06 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS GASPAR KU MUKUL KUMS600106HYNXKN09 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ESTEBAN EDUARDO BACAB CHIM BACE911128HYNCHS02 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUSTO GONZÁLEZ MAY GOMJ500603HYNNYS06 400.00$                  15/01/2025 0012692167
4411 ECONOMICO OCTAVIANO ACOSTA COCOM AOCO380322HYNCCC08 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSA ANTONIA MEDINA SOBERANIS MESR610920MYNDBS01 600.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MALAQUINA US EUAN UXEM550114MYNSNL09 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO TANIA CAROLINA RODRIGUEZ UICAB ROUT920527MYNDCN04 2,000.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSAURA IVETH TZEK POOL TEPR860617MYNZLS07 1,000.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BUENAVENTURA CHIM LOEZA CILB520714HYNHZN01 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMALIA CAAMAL MEDINA CAMA750710MYNMDM05 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA INES TZAKUM PECH TAPI770121MYNZCN09 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GPE. DEL SOCORRO MANZANERO B. MABG621211MYNRD00 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULA CANCHE CHAN CACP680602MYNHL05 350.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES DZIB COLLI DICA791011MYNZLN00 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTINIANO VARGUEZ CHABLE VACNM760101HYNRHR05 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARICARMEN CAHUICH EUAN CAEM050216MYNHRA9 700.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE VICTORIANO CIME VARGUEZ CIVV870701HYNMEC00 300.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA UICAB PAT UIPM470908MYNCTR09 400.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELIA RENÁN SUAREZ PECH SUPE670823HYNRCL05 500.00$                  15/01/2025 00123692167
4411 DEPORTE ARMANDO RANGEL MEDINA BACELIS MEBA861127HYNDCR08 5,000.00$               13/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JESUS ANTONIO VARGUEZ ALONZO VAA860614HYNRLS07 8,554.00$               04/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL KRISTIAN  RAUL KOH SOBERANIS KOSK871208HYNHBR00 11,800.00$            14/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA PUVR750118HYNGLL01 7,300.00$                           14- ene-25 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ALBERTA PUC CANCHE PUCA610408MYNCND00 1,700.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA CECILIA VARGUEZ UXUL VAUC811130MYNRXC09 2,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELSY YOLANDA HUCHIM TUZ HUTE801026MYNCZL03 500.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA TERESA PUC LOEZA PULT791024MYNCZR09 1,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS HIPOLITO KOH CHAN KOCS760813HYNHHN06 1,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ASUNCION AURORA CHIM CHIM CICA751130MYNHHS01 1,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR DANIEL MUKUL MARTIN MUMV321109HYNKRC02 2,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR DANIEL MUKUL MARTIN MUMV321109HYNKRC02 1,500.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA CRISTINA MARTIN PINZON MAPC570313MYNRNR02 1,500.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ASUNCION ABIGAIL BRICEÑO MUÑOZ BIMA990807MYNRXS08 1,500.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ALBERTO MUKUL MARTIN MUMA85082631H300 1,500.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIZBETH ROSSANA MOH MEDINA MOML771028MYNHDZ05 600.00$                  03/01/2025 00123692167



4411 ECONOMICO CARLA DOLORES HUCHIM TEH HUTC020806MYNCHRA8 1,400.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANTONIO BACAB CHAN BXCA940919HYNCHN08 500.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA NARVAEZ CHAN NACG821022MYNRHL06 300.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN03518MYNSDNA4 800.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROBERTO KOH CARRILLO KOCR590513HYNHRB05 400.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SILVIA MARIA TZAKUM CHAN TACS751103MYNZHL00 300.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YAMILE GUADALUPE CHAN RODRIGUEZ CARY021205MYNHDMA4 900.00$                  03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELEUTERIO KU Y CHIM KUCE600418HYNXHL01 1,600.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO AKE MUKUL AEMJ770311HYNKKN06 2,000.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR MANUEL TRUJEQUE CHIM TUCV641223HYNRHC01 200.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLORA MARIA CHAN PECH CAPFT790601MYNHCL08 300.00$                  07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FATIMA DEL SOCORRO POOL TZAKUM POTF920221MYNLZT01 200.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES ASUNCION  UICAB UICAB UIUL880814MYNCCR04 200.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CESAR MORALEZ GONGORA MOGJ770914HDFRNL02 500.00$                  08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOHNY JOSE SOSA GONGORA SOGJ940219HYNSNH04 1,500.00$               10/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO  MARIA LEOVIGILDA BRICEÑO KOH KOBL770820MYNHRV05 1,000.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LILIA GUADALUPE RAMIREZ YAM RAYL030930MYNMMLA3 2,500.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MARTINA YAM SUAREZ YASM721111MYNMRR05 2,500.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DEL SOCORRO EUAN CHAN EUCS800122MYNNHC05 200.00$                  09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMILCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 2,400.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 1,500.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SILVIA  MARIA TZAKUM CHAN TACS751103MYNZHL00 800.00$                  16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO AKE MUKUL AEMJ770311HYNKKN06 2,500.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOHNY JOSE SOSA GONGORA SOGJ940219HYNSNH04 1,500.00$               17/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 2,500.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 1,600.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 1,600.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKLA3 1,600.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKHL15 1,600.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CESAR ACOSTA DZUL AODJ910807HYNCZL06 1,700.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN MANUEL CASTRO GUTIERREZ CAGJ861006HYNSTN04 1,600.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 2,500.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERNALDO ARCANGEL DOMINGUEZ PERAZA DOPE971119HYNMRR09 2,500.00$               22/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA PATRICIA CUXIM CHIM CUCP950507MYNXHT09 2,500.00$               22/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ANTONIA NOEMI DOMINGUEZ CETINA DOCA650602MYNMTN08 2,500.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ZULEYMI SARAHI TUZ PACHECO TUPZ050116MYNZCLA7 2,500.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DEL CARMEN CHAN PECH CAPC890102MYNHCR04 200.00$                  23/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA CECILIA VARGUEZ UXUL VAUC811130MYNRXC09 500.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 26,796.00$            31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL MARIA TRINIDAD ACOSTA COB AOCT800601MYNCBR09 10,500.00$            06/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL MARIA TRINIDAD ACOSTA COB AOCT800601MYNCBR09 10,000.00$            17/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA VICTORIA UICAB SANSORES UISV90032931M100 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CONCEPCION GUADALUPE MEDINA CHIM MECC861208MYNDHN07 1,900.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE MARTINEZ CANUL MACF510710HYNRNL03 2,000.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS MANUEL GONZALEZ TUZ GOTJ040818HYNNZSA5 2,200.00$               07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTORIA KU CHIM KUCV621223MYNXHC07 1,000.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCO CHIM COLLI CICF420402HYNHLR05 1,000.00$               08/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE DE JESUS NAH CHABLE NACF760812HYNHHL10 1,800.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BRENDA ISABEL PECH PIÑA PEPB961007MYNCXR05 2,200.00$               10/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO MOISES MEDINA UICAB MEUJ960412HYNDCL04 600.00$                  09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUELA DE JESUS TUN CANCHE TUCM81125MYNNNN02 1,300.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA PAT CHAN PACG840421MYNTHL03 1,500.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA PATRICIA CHAN COCOM CACM790318MYNHCR06 1,500.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN MIGUEL PANTI CANUL PACJ040624HYNNNNNA6 2,000.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RITA DE CASIA COCOM MAGAÑA COMR530522MYNCGT02 1,400.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE JUAQUIN CHIM BRICEÑO CIBJ04222HYNHRQA8 2,400.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA CRISTINA MEDINA Y SOSA MESC530608MYNDSR01 1,800.00$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADELA CHAN UICAN CAUA901120MYNHCD08 1,500.00$               17/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GASPARA PANTI COCOM PACG960108MYNNC804 1,300.00$               16/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FERNANDO EMMANUJEL PUGA CHAN PUCF970306HYNGHR03 1,500.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA NAEM830929HQRHK05 2,000.00$               23/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANDRA ARACELY CAAMAL MEDINA CAMS890421MYNMDN05 2,000.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN03518MYNSDNA4 1,500.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE GUADALUPE BRITO TUZ BITG881210HYNRZD04 1,500.00$               23/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO WENDY RAFAELA CAAMAL LOEZA CALW880905MYNMZN01 1,800.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BRENDA ISABEL PECH PIÑA PEPB961007MYNCXR05 1,800.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO TERESITA DE JESUS CUXIM MUKUL CUMT680930MYNXKR05 2,500.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE MARTINEZ CANUL MACF510710HYNRNL03 1,500.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA CRISTINA MEDINA Y SOSA MESC530608MYNDSR01 2,200.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO  JOSE JOAQUIN CHIM  BRICEÑO  CIBJ040222HYNHRQA8 2,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMELIA DE JESUS PACHECO DOMINGUEZ PADA910406MYNCMM04 2,600.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES EUGENIA CANCHE CANCHE CACL72021MYNNNR02 3,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PEDRO BRITO CANCHE BICP600429HYNRND05 300.00$                  29/01/1930 00123692167
4411 ECONOMICO ANDREA ANTONIA MEDINA CANUL MECA01061331M600 2,800.00$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIDIA MINERVA PUGA COLLI 341.14$                  17/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIDIA MINERVA PUGA COLLI 1,669.45$               15/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIDIA MINERVA PUGA COLLI 26,500.00$            03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 950.38$                  20/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PASCUAL CAB PAT 950.06$                  10/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PASCUAL CAB PAT 7,228.00$               15/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL MIGUEL ANGEL ALONZO LARA 6,907.00$               15/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 850.00$                  11/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 457.77$                  23/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA PUGA COLLI 293.30$                  24/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JOEL ADRIAN CASTILLO CHAN 450.01$                  17/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 76,609.30$            18/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HUMBERTO MEDINA MARTIN MEMC711103HYNDRR03 3,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSENDO CHULIN DIAZ CUDR801215HYNHZS03 3,000.00$               03/01/2025 00123692167



4411 ECONOMICO RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA PUVR750118HYNGLL01 2,500.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA INES TZAKUM PECH TAPI770121MYNZCN09 2,600.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ALFREDO TUZ TUZIN TUTA820113HYNZZL01 3,000.00$               03/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MERCEDES MOO PUC MOPM690924MYNXCR06 3,000.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS RAFAEL RAMIREZ CHAN RACC821214HYNMHR05 3,000.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES ASUNCION UICAB UICAB UIUL880814MYNCCR04 3,000.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG06 2,000.00$               07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE MANUEL LOEZA CAAMAL LOCM750717HYNZMN06 3,000.00$               07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE RAMIREZ CHABLE RACG770903MYNMHD03 3,000.00$               07/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OMAR FRANCISCO BACAB CHIM BACO890528HYNCHM06 2,800.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 2,800.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FATIMA DEL SOCORRO POOL TZAKUM POTF920221MYNLZT01 2,000.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MIRIAM ESTHER CHABLE CUXIM CACM791022MYNHXR03 2,800.00$               13/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS RAFAEL RAMIREZ CHAN RACC821214HYNMHR05 2,500.00$               20/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE DOLORES TUZ CAAMAL TUCD790406HYNZML11 3,000.00$               20/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MIRIAM ESTHER CHABLE CUXIM CACM791022MYNHXR03 3,000.00$               20/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG06 2,600.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OMAR FRANCISCO BACAB CHIM BACO890528HYNCHM06 3,000.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE RAMIREZ CHABLE RACG770903MYNMHD03 2,000.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FATIMA DEL SOCORRO POOL TZAKUM POTF920221MYNLZT01 3,000.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE MANUEL LOEZA CAAMAL LOCM750717HYNZMN06 2,000.00$               21/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 3,000.00$               22/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES ASUNCION UICAB UICAB UIUL880814MYNCCR04 2,000.00$               22/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE DOLORES TUZ CAAMAL TUCD790406HYNZML11 2,800.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES MARIBEL PAT COHUO PACL860211MYNTHR11 2,700.00$               24/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIDELVIA CONCEPCION GONGORA MARIN GOMN690124MYNNRD07 3,000.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSENDO CHULIN DIAZ CUDR801215HYNHZS03 2,900.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES MARIBEL PAT COHUO PACL860211MYNTHR11 3,000.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA PUVR750118HYNGLL01 2,800.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SUGEY MILAGROS SUAREZ BERMON SUBS770603MYNRRG09 1,500.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MALAQUINA US EUAN UXEM550114MYNSNL09 400.00$                  27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MERCEDES MOO PUC MOPM690924MYNXCR06 2,500.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGELES JAZMIN CUXIM CANCHE CUCA010121MYNXNNA2 2,400.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAFAELA DZIB PAT DIPR730728MYNZTF04 1,900.00$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE FRANCISCO CHABLE CHAN CACF640918HYNHHR04 1,900.00$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CAROLINA DE LA CRUZ MARTINEZ ACOSTA MAAC831214MYNRCR02 1,600.00$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ALFREDO TUZ TUZIN TUTA820113HYNZZL01 3,000.00$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 339.91$                  28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 959.76$                  28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 354.91$                  28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,229.60$               14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,229.60$               14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,229.60$               14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,229.60$               14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 3,016.00$               14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 958.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 379.97$                  27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,100.00$               27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,081.96$               24/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,511.50$               17/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,490.00$               17/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,528.80$               17/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 480.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 725.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 400.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 200.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 426.81$                  13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,333.96$               13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 299.00$                  13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 714.62$                  24/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 659.47$                  20/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 3,683.23$               27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 3,986.95$               06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 8,418.21$               06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,889.37$               12/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,889.37$               12/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,897.88$               12/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,557.75$               12/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 4,946.46$               12/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,250.00$               21/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,515.00$               21/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 467.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,024.00$               21/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,046.00$               21/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 866.00$                  06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 1,051.00$               06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 493.00$                  06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 14,893.62$            07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 7,000.00$               07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 2,545.64$               13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,700.42$               13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 205.75$                  13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 639.47$                  13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIAN CEME CEME CECJ821225HYNMML02 400.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEYDI GUADALUPE CASTILLO CASTILLO CACL801018MYNSSY06 200.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS MIGUELVILLANUEVA MEDINA VIML830426HYNLDS09 200.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO CARRILLO  CHAN CACJ990926HYNRHN05 200.00$                  15/02/2025 0012392167
4411 ECONOMICO ESTEFANIA FABIOLA MEDINA UICAB MEUE051211MYNDCSA3 200.00$                  15/02/2025 00123692167



4411 ECONOMICO CARLOS ORLANDO TZAKUM CHABLE TACC910520HYNZH03 200.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL ENRIQUE MEDINA CHAN MECR871231HYNDHL03 800.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLORENTINO  CHAN CASTILLO CACF810718HYNHSL00 600.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRAFAEL ANTONIO CHAN CALDERON CACR890819HYNHLF01 720.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO UICAB MANZANERO UIMJ760306HYNCNN06 400.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKHL15 1,600.00$               26/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711212HYNRMS07 2,000.00$               26/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL CANUL CHAN CXCA040919HYNNHA1 2,100.00$               26/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDINO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNNLMN01 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 DEPORTE MARCO ANTONIO CETINA ESTRELLA 3,828.00$               10/02/2025 0012392167
4411 ECONOMICO MODESTO MARTINEZ CANUL MACM570615HYNRND00 400.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE  CHIM AECA811014MYNKHL15 1,600.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA SILVIA PAT COB PACS800920MYNTBL08 1,500.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO  AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,400.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711212HYNRMS07 2,400.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SOCORRO  SOBERANIS OY SOOS82062MYNBY01 280.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JESUS ANTONIO VARGUEZ ALONZO VAAJ860614HYNRLS07 11,420.00$            19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 18,511.27$            10/02/2005 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 15,660.00$            09/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,900.00$               09/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 12,180.00$            16/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 3,480.00$               07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 5,452.00$               07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 5,336.00$               06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 9,218.00$               06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIDIA MARIA CHIM TUZ CITL720615MYNHZD01 200.00$                  13/02/2025 0013692167
4411 ECONOMICO GUSTAVO ANGEL  CALDERON PECH CAPG030827HYNLCSA9 200.00$                  13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA PATRICIA CHAN COCOM CACM790318MYNHCR06 1,000.00$               19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANASTACIA LOEZA CHIM LXCA650415MYNZHN08 500.00$                  13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SOEMY AMISADAI CHABLE CHIM CACS010809MYNHHMA7 814.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL CETINA RAMIREZ CERM591028HYNTMG02 200.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE JESÚS CALDERON BALAM CABF660711HYNLLL04 458.00$                  11/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEYDI MARIBEL CHIM CHIM CICL851109MYNHHY03 696.00$                  11/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROSA ELENA CHAN CAAMAL CACR830620MYNHMS06 1,320.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ENNA BIVIANA CUXIM MUKUL CUME631202MYNXKN02 898.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUANA PANTI CHAN PACJ650619MYNNHN008 236.00$                  12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA LUISA PECH GUEMEZ PEGL770708MYNCMS01 1,000.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ROSALIA SOBERANIS SOXR601009MNYNBXS05 629.00$                  27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS ZENON CANUL LOEZA CALS660709HYNNZN06 2,100.00$               27/02/2026 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO MONTEJO CHIM MOCL700804HYNNHS01 2,100.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIRNA ELISA CANCHE TUN CATM921116MYNNNR05 2,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIRNA ELISA CANCHE TUN CATM921116MYNNNR05 2,000.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LORENZO PANTI  CHIM 1,500.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES SOCORRO MARTIN MAXA780326MYNRXN07 1,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES SOCORRO MARTIN MAXA780326MYNRXN07 1,800.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES SOCORRO MARTIN MAXA780326MYNRXN07 1,500.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE LOS ANGELES SOCORRO MARTIN MAXA780326MYNRXN07 1,900.00$               05/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL KRISTIAN RAUL KOH SOBERANIS KOSK871208HYNHBR00 18,400.00$            24/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 2,668.00$               25/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 30,450.00$            28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 14,550.00$            24/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 20,000.00$            28/02/2025
4411 ECONOMICO JORGE ALBERTO TUZ COHUO TUCJ860409HYNZHR00 900.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FABIAN ELIAS KOH CETINA KOCF000829HYNHTBA2 1,000.00$               22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA UICAB GONZALEZ UIGG740413MYNCNL05 333.00$                  04/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DE JESÚS CHIM CHIM CICJ850101MYNHHS05 1,500.00$               11/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAQUEL DANILU CAAMAL CUXIM CACR041027MYNMXQA9 1,800.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ABRAHAM CETZAL COUOH CECA800121HYNTHB02 1,000.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUISA GUADALUPE POOL ZTAKUM POTL970102MYNLZS01 1,000.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLAUDINA CHIM ITZA CIIG571106MYNHTL05 1,000.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSUE MANUEL BACAB ACOSTA BAAJ050623HYNCCSA5 2,500.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALONDRA GUADALUPE CHIM CAAMAL CICA051218MYNHMLA0 1,000.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SERVULO CANHCE UC CAUSS511223HYNNCR03 1,500.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FATIMA MERCEDES CANCHE CHIM CACF920902MYNNHT06 3,000.00$               20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR JAVIER CHAN VARGUEZ CAVV490728HYNHRC08 2,000.00$               28/02/2025 00123692136
4411 ECONOMICO LIMBERTH JESUS PACHECO SOSA PASL940528HYNCSM07 2,000.00$               
4411 ECONOMICO ALMA  LUCELLY CANCHE CHIM CXCA870130MYNNHR04 200.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROBERTO CANCHE CIME CACR910903HYNNMB02 2,500.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR JAVIER CHAN VARGUEZ CAVV490728HYNHRC08 2,000.00$               17/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YOSELIN GUADALUPE MARTINEZ MACY060225MYNRHSA8 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YOSELIN GUADALUPE MARTINEZ MACY060225MYNRHSA8 2,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DARIANA ABIGAIL CABRERA NAHUAT CAND030117MYNBHRA2 2,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DARIANA ABIGAIL CABRERA NAHUAT CAND030117MYNBHRA2 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUELINA DEL SOCORRO FLORES BALAM FOBM750929MYNLLG00 200.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH TZUC KOTJ050305HYNHZNA0 700.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROBERTO CANCHE CIME CACR910903HYNNMB02 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,861.70$               11/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL MIGUEL ANGEL ALONZO LARA 19,148.94$            07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 9,802.00$               19FEFB25 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,861.70$               11/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL MIGUEL ANGEL ALONZO LARA 19,148.94$            07/02/2025 0012392167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 9,802.00$               19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 27,144.00$            19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 7,238.40$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA CHIM MARTINEZ CIMM651025MYNHRR00 600.00$                  27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDRES EFRAIN GONGORA ALBORNOZ GOAA780322HYNNLN07 1,200.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE MAANUEL LOEZA CAAMAL LOCM750717HYNZMN06 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GERMAN LORENZO CANCHE CANUL CACG980810HYNNNR04 700.00$                  07/03/2025 00123692167



4411 ECONOMICO JOEL HUBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MAURO URIBE UIXM451121HYNRXR00 1,800.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KÚ CEKA870424HYNHXL00 1,800.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIGIA JOSEFINA MANZANERO BERMON MABL790320MYNNRG01 700.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OMAR FRANCISCO BACO890528HYNCHM06 150.00$                  26/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA JESUS VARGUEZ VAXJ390407MYNRXS07 694.00$                  26/02/2025 001233692167
4411 ECONOMICO AMILCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 2,000.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMILCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 2,500.00$               07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS MATEO ALONZO CHIM AOCS740327HYNLHN01 200.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LORENZO ANTONIO ALONZO SULUB AOSL870614HYNLLR09 1,500.00$               28/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA 16,000.00$            02/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR HERNANDO RENE CABRERA MIS CAMV730626HYNBSC09 16,000.00$            14/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIAN CEME CEME CECJ821225HYNMML02 550.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ANTONIA NAHUAT UICAB NAUA910821MYNHCN03 600.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL ENRIQUE MEDINA CHAN MECR871231HYNDHL03 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ESTEFANIA FABIOLA MEDINA UICAB MEUE051211MYNDCSA3 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE EDUARDO CHAN CERVANTES CACE880805HYNHRD08 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES ANTONIA BRICEÑO CHABLE BICD890915MYNRHL06 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANA MARIA TUZ MARTINEZ TUMA760603MYNNRN07 600.00$                  20/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELEUTERIO KU Y CHIM KUCE600418HYNXHL01 600.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLOR YAMILE HERNANDEZ RAMIREZ HERF990728MQRRML15 200.00$                  25/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GEORGINA ALEJANDRA CUXIM LOEZA CULG030127MYNXZRA1 700.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO APOYOS 24,750.00$            28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ORLADO TZAKUM CHABLE TACC910520HYNZHR03 450.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEYDI GUADALUPE CASTILLO CASTILLO CACL801018MYNSSY06 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS MATEO ALONZO CHIM AOCS740327HYNLHN01 1,600.00$               06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSÉ FRANCISCO UICAB VARGUEZ UIVF930104HYNCRR02 350.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO KRISTIAN RAUL KOH SOBERANIS KOSK871208HYNHBR00 11,000.00$            15/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 14,893.62$            07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 6,100.00$               14/02/2025 00123692167
4411 DEPORTE JOEL ADRIAN CASTILLO CHAN 3,828.00$               11/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 950.06$                  08/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 127.52$                  08/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXADER GONGORA PECH 12,481.17$            27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXADER GONGORA PECH 6,960.00$               27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JOEL ADRIAN CASTILLO CHAN 3,828.00$               26/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLORA MARIA CHAN PECH CAPF790601MYNHCL08 160.00$                  06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO TERESITA DE JESUS MEDINA RICALDE MERT660821MYNDCR07 1,400.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FATIMA DEL ROSARIO DEL SOCORRO CHIM PANTI ClPP800209MYNHNT06 600.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ASTERIA VARGUEZ UXUL VAUA780608MYNRXS06 2,000.00$               10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARCO ANTONIO CANCHE MEDINA CAMM840602HYNNDR04 500.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO HERMELINDA CHAN TUZ CATH67035MYNHZR04 2,000.00$               10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ILIANA PATRICIA TUZ CACHON TUCl940706MYNZCL02 2,000.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTORIANO TUZ CHAN TUCV641021HYNZHC01 2,000.00$               10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO REYNA ISABEL BRICEÑO CHIM BICR970330MYNRHY02 200.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTORIA CACHON CANUL CACV660330MYNCNC00 2,000.00$               13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO  CINTIA BEATRIZ CUXIM CHAN CUCC990707MYNXHN06 2,000.00$               11/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALICIA VERONICA CHIM KU ClKA020101MYNHXLA9 2,000.00$               17/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADRIANA GABRIELA CANCHE TUN CATA9104133M200 1,700.00$               12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DARIANA ABIGAIL CABRERA HANUAT CAND030117MYNBHRA2 1,440.00$               17/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NEYRA VANESSA PACHECO DOMINGUEZ PADN900522MYNCMY08 350.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERIK ANTONIO LARA BRICEÑO LABE760426HYNRRR07 2,000.00$               18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERIK ANTONIO LARA BRICEÑO LABE760426HYNRRR07 2,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ESTELA MARTIN MAXE711121MYNRXS05 400.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDINO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 2,150.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,400.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GASPAR NARVAEZ TUZ VATG950129HYNRZ01 1,600.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,600.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULINA MADERA PAT MAPP660622MYNDTL13 900.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN MARTIN CASTILLO CHAN CACJ670821HYNSHN04 1,000.00$               19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO  MARIA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG06 300.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ANTONIO MARTINEZ CARRILLO MACA730613HYNRRN02 300.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDREA ANTONIA MEDINA CANUL MECA010613MYNDNNA3 500.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DIEGO ARTURO CHIM ESTRELLA CIED991113HYNHSG08 2,000.00$               19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ANTONIA CUXIM CHAN CUCA890608MYNXHN02 2,500.00$               19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA IRENE GONZALEZ DOMINGUEZ GODM660218MYNNMR07 700.00$                  06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MITZI RAZIEL SANCHEZ CHIM SACM010817MYNNHTA0 200.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ALBERTO CHABLE MAGAÑA CAMJ660511HYNGN04 1,500.00$               10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA IRENE GONZALEZ DOMINGUEZ GODM660218MYNNMR07 500.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EMMANUEL ANTONIO SOBERANIS TUZ SOTE961225HYNBZM06 800.00$                  12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE FRANCISCO CANCHE PANTI CAPF900813HYNNNR02 800.00$                  11/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL OSWALDO CUXIM VAZQUEZ CUVM050118HYNXZNA5 400.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIO ALENDRO PECH PAT PEPM990716HYNCTR01 400.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE DE JESUS TZUC CANUL TUCF860219HYNZL09 400.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR JAVIER CHAN VARGUEZ CAVV490728HYNHRC08 500.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANTONIO CIME DOMINGUEZ ClDA970612HYNMMN03 300.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA SOFIA CHABLE GONZALEZ CAGS640801MYNHF09 500.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCA HUCHIM CAAMAL HUCP820129MYNCMR09 500.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN030518MYNSDNA4 800.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY LUZ PECH CIME PECA810524MYNCMD00 1,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES TEH POOT TEPD780317MYNHTL06 1,000.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIZBETH ROSSANA MOH MEDINA MOML771028MYNHDZ05 800.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSUE ELISEO PAT SOBERANIS PASJ000108HYNTBSA0 800.00$                  12/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS MARTIN RAMIREZ CHAN RACS661111HYNMHN09 200.00$                  30-feb-25 00123692167
4411 ECONOMICO YARISA AMAYRANI TUZ KU TUKY060131MYNZXRA1 400.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JORGE LUIS YAM CHIM YACJ911116HYNMHR06 1,500.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ELIZABETH PANTI BRITO PABG820410MYNNRL05 1,400.00$               30-feb-25 00123692167
4411 ECONOMICO SERGIO ENRIQUE GONGORA VILLANUEVA GOVS981008HYNNLR04 800.00$                  13/02/2025 00123692167



4411 ECONOMICO JESUS ANTONIO TUN VERA TUV09961223HYNNRS08 800.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE MANUEL PAT SOBERANIS PASM040512HYNTBNA1 400.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIAN KU MUKUL KUMJ630109HYNXKL17 500.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA ARACELY EK UICAB EXUM940331MYNKCR03 400.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERBE JESUS SOBERANIS CERVANTES SOCE750910HYNBRR09 300.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES MARIBEL PAT COHUO PACL860211MYNTHR11 400.00$                  18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIANO CHIM IITZA CllM470430HYNHTR01 1,000.00$               19/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSUE ISRAEL CHE PINZON CEPJ050112HYNHNSA8 700.00$                  09/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               31-feb-25 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN CARLOS PUGA CHAN PUCJ031105HYNGHNA5 2,000.00$               06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDINO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,500.00$               15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSUE ISRAEL CHE PINZON 700.00$                  24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ASUNCION VARGUEZ PAT VAPA630623MYNRTS066 400.00$                  24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ALBERTO MUKUL MARTIN MUMA85082631H300 1,000.00$               24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR DANIEL MUKUL MARTIN MUMV921109HYKRC02 1,000.00$               24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MILDRETH ISELA ERGUERA PAT EUPM830903MYNRTL14 1,200.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMILCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 1,650.00$               24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMILCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 1,650.00$               13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE VICTORIANO CIME VARGUEZ CIVV870701HYNMRC00 200.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 55,110.55$            23/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 5,000.00$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 4,900.00$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 25,100.00$            31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTEZ AGUILAR 5,000.00$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL NELSY ROSSANA CACH VILLANUEVA CAVN840303MYNCLL07 1,539.32$               27/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL DARIANA ABIGAIL CABRERA HANUAT CAND030117MYNBHRA2 6,726.00$               31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL DARIANA ABIGAIL CABRERA HANUAT CAND030117MYNBHRA2 537.03$                  31/01/2025 00123692167
4411 SOCIAL YOSELIN GUADALUPE MARTINEZ CHIM MACY060225MYTNRHSA8 4,300.57$               31/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SHIOMARA NATASHA SUREZ BRITO SUBS030126MYNRRHA4 2,800.00$               06/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO KARIM SAID EUAN CERVANTEZ EUCK030526HYNNRRA1 3,000.00$               09/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE GUADALUPE BRITO TUZ BITG881210HYNRZD04 2,800.00$               17/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANA LUISA VAZQUEZ CHAN VXCA000812MYNZHNA2 1,100.00$               23/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDY AMIR TZAKUM PINZON TAPA971100MYNZN07 2,500.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ROBERTO MEDINA SUAREZ MESC780203HYNDRR19 500.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ESTEBAN EDUARDO BACAB CHIM BACE911128HYNCHS02 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OCTAVIANO ACOSTA COCOM AOCO380322HYNCCC08 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ARNALDO RODRIGUEZ CETINA ROCA500709HYNDTR03 200.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCA PAT ALONZO PAAF500309MYNTLR05 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PATRICIA BEATRIZ KU ESTRELLA KUEP831203MYNXST02 2,000.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DIEGO ARMANDO VILLANUEVA PUGA VIPD860825HYNLGG08 2,000.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUANA DE LA CRUZ ACOSTA COCOM AOCJ540603MYNCCN07 250.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE PUGA TOLOSA PUTF641017HYNGLL03 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTINIANO VARGUEZ CHABLE VACM760101HYNRHR05 300.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULA CANCHE CHAN CACP680602MYNNHL05 350.00$                  29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL DE ATOCHA PUGA CHAN PUCR950919HYNGHL02 1,600.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA JESUS CHAN MEDINA CAMJ550130MYNHDS06 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKL15 1,500.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTEZ RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 2,000.00$               30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 2,000.00$               27/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SERVERIANO MEDINA CARRILLO MECS630203HYNDRV05 600.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDINO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,500.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GEORGINA ALEJANDRA CUXIM LOEZA CULG030127MYNXZRA1 1,000.00$               28/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEONA CUXIM URIBE CUUL560628MYNXRN00 2,500.00$               29/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE GUADALUPE VAZQUEZ GONZALEZ VAGG630112HYNZND06 400.00$                  30/01/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ANTONIO ALONZO LARA AOLC771228HYNLRR04 690.00$                  22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 600.00$                  22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS ZENON CANUL LOEZA CALS660709HYNNZ{N06 1,200.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ISABEL MEDINA NARVAEZ MENI660414MYNDRS03 300.00$                  17/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PEDRO BRITO CANCHE BICP600429HYNRNDO5 1,500.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL CANUL CHAN CXCA040919HYNNHNA1 1,200.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO MONTEJO CHIM MOCL700804HYNNHS01 1,400.00$               14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDINO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,500.00$               22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GABRIEL RAFAEL CANCHE US CAUG870929HYNNSB02 360.00-$                  22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,400.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,400.00$               22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 2,400.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HERNAN COB LARA COLC741112HYNBRR02 300.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL CHIM CHAY CiCM581001HYNHHH01 300.00$                  22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 2,000.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKL15 1,600.00$               22/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE CHAN TZAKUM CATG970222MYNHZD00 1,000.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EMANUEL GONZALEZ PUGA GOPE861014HYNNGM09 200.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSUE ANTONIO DOMINGUEZ KOH DOKL900322HYNMHS05 200.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALFREDO DE JESUS SUAREZ NAHUAT SUNA880914HYNRHL02 300.00$                  04/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE VICTORIANO CIME VARGUEZ CIVV870701HYNMRC00 200.00$                  05/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DANIEL MIGUEL CIME VARGUEZ CIVD950905HYNMRN06 200.00$                  05/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ARACELLY LI UICAB LIUG960228MYNXCL02 300.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARMEN ARACELI MEDINA SOBERANIS MESC490716MYNCDBR06 300.00$                  06/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE GUITIERREZ CUXIM GUCG610112MYNTXD03 300.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN DE LA CRUZ CETINA Y KOH CEKJ531124HYNTHN07 300.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PEDRO BRITO CANCHE BICP600429HYNRNDO5 300.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO WILBERTH EZEQUIEL PECH MOH PEMW000413HYNCHLA6 2,000.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO HUMBERTO TUZ CORDOVA TUCH591216HYNZRM12 300.00$                  07/02/2002 00123692167
4411 ECONOMICO ELIZABETH MARISOL LI UICAB LIUE990410MYNXCL03 300.00$                  10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTORIA KU CHIM KUCV621223MYNXHC07 300.00$                  17/02/2025 00123692167



4411 ECONOMICO MANUEL AUGUSTO  SOSA XIU SOXM881016HYNSXN08 1,500.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIDIA MINERVA  PUGA COLLI 2,699.00$               10/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA  PUGA COLLI 522.00$                  07/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA  PUGA COLLI 8,899.00$               08/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 11,576.00$            06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 1,015.93$               10/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 426.81$                  13/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL NIDIA MINERVA  PUGA COLLI 1,252.21$               01/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 8,370.00$               18/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES ANTONIA BRICEÑO CHABLE BICD890915MYNRHL06 200.00$                  15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SAMUEL ALEJANDRO LI UICAB LIUS920816HYNXCM08 2,500.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS MANUEL PAT MEDINA PAML890904HYNTDS03 400.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO WENDY FARAELA CAAMAL LOEZA CALW880905MYNMZN01 700.00$                  17/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIMBERTH JESUS PACHECO SOSA PASL940528HYNCSM07 450.00$                  14/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS EMMANUEL PUC CANCHE PUCJ030430HYNCNSA7 1,500.00$               27/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FANY GUADALUPE ITZA CHAN IACF781203MYNTHN00 500.00$                  28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PÑEPE630326HYNRTD00 2,000.00$               28/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIANO CHI KOH CIKM580430HYNHHR04 500.00$                  24/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CLARITA DEL CARMEN NAVARRETE NIC NANC760815MYNVCL17 200.00$                  19/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL MARCO ANTONIO CANCHE MEDINA CAMM840602HYNMDR04 1,427.00$               04/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL SOEMY AMISADAI CHABLE CHIM CACS010809MYNHHMA7 1,234.00$               04/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL ANTONIO MADERA PAT MAPA561228HYNDTN01 1,261.00$               06/02/2025 00123692167
4411 SOCIAL GREGORIO DZIB PAT DIPG670104HYNZTR09 1,316.00$               10/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDREA MARIA PECH MUKUL PEMA631129MYNCKN07 1,500.00$               21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEXANDRA GUADALUPE MARTIN NAH MANA051214MYNRHLA1 300.00$                  21/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LAURA ALEJANDRA CAAMAL LOEZA CALL001019MYNMZRA3 500.00$                  13/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY MARIA PAT CANUL PACA650505MYNTND01 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIO JESUS PECH CANUL PECM620119HYNCNR05 2,000.00$               27/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY MARIA PAT CANUL PACA650505MYNTND01 1,300.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO KAREN NATIVIDAD CABRARA BASTO CABK010223MYNBSRA2 1,900.00$               07/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGELA GUADALUPE CASTILLO CHAN CXCA031226MYNSXNA8 1,700.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGELA GUADALUPE CASTILLO CHAN CXCA031226MYNSXNA8 1,700.00$               13/04/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY MARIA PAT CANUL PACA650505MYNTND01 1,300.00$               13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SOEMY NATIVIDAD BASTO ALONZO BAAS810908MYNSLM07 1,500.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 7,374.95$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AIDA ROSA CHAN EUAN CAEA610614MYNHND06 2,370.00$               06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR ALEJANDRO TUZ CIME TUCV980928HYNZMC07 2,500.00$               11/03/2025 0012369216
4411 ECONOMICO MARTHA TUZ CIME TUCM9209119MYNZMR08 2,000.00$               12/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FULGENCIO DZIB CHAN DICF590101HYNZHL06 1,755.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIO ALEJANDRO PECH PAT PEPM990716HYNCTR01 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIO JESUS PECH CANUL PECM620119HYNCNR05 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SOEMY NATIVIDAD BASTO ALONZO BAAS810908MYNSLM07 2,000.00$               10/03/2025 001236392167
4411 ECONOMICO KARLA MARIA CETINA PERAZA CEPK960925MYNTRR07 1,800.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO KARLA MARIA CETINA PERAZA CEPK960925MYNTRR07 2,000.00$               14/03/2025 001233692167
4411 ECONOMICO RAUL ALEJANDRO CACHON CHAN CACR950330HYNCHL058 1,700.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GASPARITA PERAZA MEDINA PEMG720106MYNRDS05 1,700.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO WILBERTH JAVIER VILLANUEVA GONZALEZ VIGW750209HYNLNL02 1,500.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMAYRANI ESTEPHANYA META970918MYNDZM04 1,400.00$               07/04/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VERONICA NOEMI TUZ SUAREZ TUSV001101MNYNZRRA2 2,000.00$               27/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VERONICA NOEMI TUZ SUAREZ TUSV001101MNYNZRRA2 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CECILIA GUADALUPE TUZ SUAREZ TUSC960427MYNZRC01 1,900.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ARMANDO PACHECO GONGORA PAGL710328HYNCNS047 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EMMANUEL ANTONIO SOBERANIS TUZ SOTE961225HYNBZM06 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800809MYNCHL07 1,500.00$               04/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO HERNAN CABRERA BASTO 1,000.00$               14/03/2025 001236692167
4411 SOCIAL ERIKA BEATRIZ GONZÁLEZ PUGA 4,118.00$               07/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 9,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 8,967.00$               27/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NAOMI GUADALUPE KU ESTRELLA 245.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA IRENE GONZALEZ DOMINGUEZ 300.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE LORENZO ALONZO ALONZO 1,500.00$               08/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTZA VIANEY CHAN ACOSTA CAAM960325MYNHCR06 500.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NIRMA LETICIA RODRIGUEZ BACELIS ROBN740811MYNDCR07 700.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HUMBERTO MEDINA PANTI MEMC711103HYNDRR03 2,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA FERNANDA SUAREZ LARA SULF010507MYNRRRA4 700.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO REYNA ISABEL REYNA BRICEÑO BICR970330MYNRHY02 200.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSÉ ANTONIO MARTINEZ CARRILLO MACA730613HYNRRN02 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES TEH POOL TEPD780317MYNHTL06 450.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FILOMENA CHIM MARTINEZ CIMF790708MYNHRL08 150.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERBE JESÚS SOBERANIS CERVANTES SOCE750910HYNBRR09 200.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ELIZABETH PANTI BRITO PABG820410MYNNRL05 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JACINTA CAAMAL COBA CACJ690617MYNMBC06 600.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIZBETH ROSSANA MOH MEDINA MOML771028MYNHDZ05 1,300.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN030518MYNSDNA4 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY LUZ PECH CIME PECA810524MYNCMD00 600.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA NARVAEZ CHAN NACG821022MYNRHL06 300.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YARISA AMAYRANI TUZ KU TUKY060131MYNZXRA1 450.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BERTA MARIA KOH BRICEÑO KOBB580723MYNHRR036 150.00$                  07/03/2025 0012369167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKHL15 1,600.00$               11/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL CHIM CHAY CICM581001HYNHHG01 450.00$                  11/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO POOT PERAZA PEPE630326HYNRTD00 2,000.00$               11/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES GONGORA CERL711213HYNRMS07 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO KOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MILDRETH ISELA ERGUERA PAT EUPM830903MYNRTL14 1,300.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HERNAN COB LARA COLC741112HYNBRR02 600.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA SOFIA CHABLÉ GONZALEZ CAGS640801MYNHF09 700.00$                  07/03/2025 00123692167



4411 ECONOMICO PAULINA MADERA PAT MAPP660622MYNDTL13 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA IRENE GONZALEZ DOMINGUEZ GODM660218MYNNMR07 650.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 1,250.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL ENRIQUE MEDINA CHAN MECR871231HYNDHL03 2,000.00$               06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 2,000.00$               14/03/2025 0012692167
4411 ECONOMICO JAZMÍN ABIGAIL CHAN CHIM CACJ970509MYNHHZ04 1,900.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO HERNAN CABRERA BASTO CABE031117HYNBSDA4 2,000.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EMMANUEL ANTONIO SOBERANIS TUZ SOTE961225HYNBZM06 1,500.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO HERNAN CABRERA BASTO CABE031117HYNBSDA4 2,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN MARTIN CASTILLO CHAN CACJ670821HYNSHN04 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS ANTONIO TUN VERA TUVJ961223HYNNRS08 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NAOMI GUADALUPE NAH PIÑA NAPN070203MYNHXMA9 1,800.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FLAVIO PATRICIO VILLANUEVA BASTTO VIBF070105HYNLSA07 1,500.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NAOMI GUADALUPE NAH PIÑA NAPN070203MYNHXMA9 1,500.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DIONELY AZENETH EUAN RAMIREZ EURD030130MYNNMNA7 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO CHIM PERAZA CIPL051104HYNHRSA0 1,500.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SIBIELY PAOLA VAZQUEZ GONZALEZ VAGS030528MYNZNBA3 1,500.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ASIRIA SULEY MEDINA CANCHE MECA9712417MYNDNS07 1,400.00$               05/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AURI ARACELLY GONGORA ALONZO GOAA851001MYNNLR07 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ANTONIO VILLANUEVA HERRERA VIHA990113HYNLRN00 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MACARENA JOSELYN CHIM ESTRELLA EEHL691018MYNSLZ02 2,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DIEGO ARTURO  CHIM ESTRELLA CIED991113HYNHSG08 2,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JAZMIN ABIGAIL CHAN CHIM CACJ970509MYNHHZ04 1,700.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ZEYDI MARIELA MEDINA GIL MEGZ921126MYNDLY08 1,700.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ZEYDI MARIELA MEDINA GIL MEGZ921126MYNDLY08 1,900.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES LEONOR GIL NARVAEZ GINL700419MYNLRR00 2,000.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LOURDES LEONOR GIL NARVAEZ GINL700419MYNLRR00 1,800.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEONOR MEDINA CARRLLO MECL710414HYNDRN03 1,800.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SERGIO ENRIQUE GONGORA VILLANUEVA GOVS981008HYNNL04 1,500.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SERGIO ENRIQUE GONGORA VILLANUEVA GOVS981008HYNNL04 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE DE JESUS TZUC CANUL TUCF860219HYNZNL09 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUZ MARIA CETINA COLLI CECL960628MYNTLZ06 2,000.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUZ MARIA CETINA COLLI CECL960628MYNTLZ06 2,000.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FABIAN ELIAS KOH CETINA KOCF000829HYNHTBA2 1,000.00$               05/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,500.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,500.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE PECH KU PEKFS40909HYNCXL09 1,500.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HERNAN COB LARA COLC741112HYNBRR02 1,000.00$               15/03/2025 00125692167
4411 ECONOMICO VICTOR DANIEL MUKUL MARTIN MUMV921109HYNKRC02 1,000.00$               15/03/2025 00125692167
4411 ECONOMICO OSCAR GUSTAVO DOMINGUEZ AKE DOAO060713HYNMKSA8 750.00$                  18/03/2025 00125692167
4411 ECONOMICO MARIA CRISTINA MARTIN PINZON MAPC570313MYNRNR02 1,000.00$               15/03/2025 00125692167
4411 ECONOMICO GABRIEL RAFAEL CANCHE US CAUG870929HYNNSB02 720.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAFAEL ANTONIO CHAN CALDERON CACR890819HYNHLF01 720.00$                  15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ANTONIO ALONZO LARA AOLC771228HYNLRR04 1,110.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FABIAN ELIAS KOH CETINA KOCF000829HYNHTBA2 1,000.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CANDELARIA CANUL PANTI CAPC670202MYNNNN08 300.00$                  15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GASPAR RAMIREZ  CHAN RACG610704HYNMHS00 300.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY MARIA SOLEDAD PUGA TOLOSA PXTA720310MYNGL005 200.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BEATRIZ MOOH KU MOKB860728MYNHXT05 300.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ELIZABETH PANTI BRITO PABG620410MYNNRL05 600.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARMEN ARACELI MEDINA SOBERANIS MESCA90718MYNDBR06 1,000.00$               19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL VIXTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 11,020.00$            12/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 11,252.00$            11/03/2025 00123692167
4411 DEPORTE JOEL ADRIAN CHAN CASTILLO 3,828.00$               12/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL MIGUEL ERNESTO BERMEJO UC BEUM830414MYNRCG02 4,700.00$               15/02/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL JESUS VAZQUEZ CASTILLO VACM730112HYNZSN02 850.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO HUMBERTO TUZ CORDOVA TUCH591216HYNZRM12 200.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTORIA KU CHIM KUCV621223MYNHXHC07 100.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CANDERARIA CANUL PANTI CAPC670202MYNNNN08 300.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO HUMBERTO TUZ CORDOVA TUCH591216HYNZRM12 300.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FRANCISCA HUCHIM CAAMAL HUCF820129MYNCMR09 700.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE CHAN TZAKUM CATG970222MYNHZD00 1,200.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG05 300.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 500.00$                  03/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LILIANA VERENISE PUGA CUXIM PUCL011108MYNGXLA2 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL UICAB CANCHE UICA040716HYNCNNA1 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NAOMI GUADALUPE KU ESTRELLA KUEN04047MYNXSMA4 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SAMATHA ASCENETH TUZ CETINA TUCS050108MYNZTMA3 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MITZI RAZIEL SANCHEZ CHIM SACM010817MYNNHTA0 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JAKQUELINE BEATRIZ MADERA KU MAKJ06327MYNDXKA5 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JAZMIN GUADALUPE CHIM PERAZA CIPJ020404MYNHRZA7 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGELA GUADALUPE CASTILLO CUXIM CXA031226MYNSXNA8 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DEYSI GUADALUPE KOH UICAB KOUD761210MYNHCY01 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO HILLARY SARAHI PECH MOH PEMH051102MYNCHLA1 400.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL ALMIRCAR RICARDO ALBERTO MUÑOZ AEMA930123HYNLXM01 3,700.00$               14/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL SANTOS MATEO ALONZO CHIM AOCS740327HYNLHN01 3,300.00$               14/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL RAUL FERMIN PUGA VILLANUEVA PUVR750118HYNGLL01 3,000.00$               14/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL MIGUEL ERNESTO BERMEJO UC BEUM830414MYNRCG02 500.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARICRUZ XIU TUN XITM981119MYNXNR03 200.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULO SERGIO MUKUL CHIM MUCP061108HYNKLA 2,000.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DELSY MARICELA CHIM MEDINA CIMD770525MYNHDS09 2,000.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN030518MYNSDNA4 300.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULINA MADERA PAT MAPP660622MYNDTL 1,200.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO PAULINA MADERA PAT MAPP660622MYNDTL 1,600.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA CACHON CAAMAL CACG700725MYNCML02 1,500.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA CACHON CAAMAL CACG700725MYNCML02 1,500.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA IRENE GONZALEZ DOMINGUEZ GODM660218MYNMR07 450.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALICIA VERONICA CHIM KU CIKA020101MYNHXLA9 1,000.00$               19/03/2025 00123692167



4411 ECONOMICO MARIA ANTONIA NAHUAT UICAB NAUA910821MYNHCH03 600.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAUL DE ATOCHA PUGA CHAN PUCR950919HYNGHL02 900.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ELIZABETH ITZA AGUILAR IAAE830325MYNTGL01 1,200.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JAIRO BEJAMIN CHABLE CANCHE CACJ001114HYNHNRAS 1,500.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS ARTURO PUGA CALDERON PUCC810828HYNGLR01 1,000.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SILVIA MARIA TZAKUM CHAN TAC8761103MYNZHL00 1,800.00$               19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ELIZABETH ITZA AGUILAR IAAE830325MYNTGL01 400.00$                  28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CRISTINA GUADALUPE ALONZO CASTRO AOCC880324MYNLSR04 500.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JORGE ALBERTO TUZ COUOH TUCJ86409HYNZHR00 600.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARICARMEN CAHUICH EUAN CAEM050216MYNHNRA9 700.00$                  28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ARCANGEL UICAB GONZALEZ UIGM780923HYNCNG03 400.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE VALENTIN KU BRICEÑO KUBV760214HYNXRL09 300.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FAUSTINO UICAB  HUCHIM UIHF340215HYNCC504 400.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RITA DEL SOCORRO CHIM CAAMAL CICR830522MYNHMT00 200.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NORMA LETICIA RODRIGUEZ BACELIS ROBN740811MYNDCR07 700.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL JESUS GONGORA CHIM GOCM821222HYNNHN04 800.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE DE JESUS MEDINA CHAN MECF750209HYNDHL06 3,500.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SALVADOR KOH CHAN KOCS860401HYNHHL00 500.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CLAUDIA CATALI ITZA  PERAZA IAPC900429MYNTRL05 600.00$                  20/03/2025 00123692167 
4411 ECONOMICO JUANA PANTI CHAN PACJ650619MYNNHN08 232.00$                  20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE FRANCISCO CACHON CAAMAL CACF771004HYNCMR09 500.00$                  20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NOEMI DEL SOCORRO VARGUEZ MARTIN VAMN011030MYNRRMA5 300.00$                  20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE DE JESUS DZUL DUXF7605511HYNZXL02 1,000.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CESAR MUKUL BACELIS MUBJ78002220HYNKCL02 1,900.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MAYTE GUADALUPE PAT UICAB PAUM070208MYNTCYA9 1,000.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCIA ISABEL UICAB BRITO UIBL891213MYNCRC08 1,250.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIANA CHE PAN CEPM580602MYNHNR02 2,261.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA DEL CARMEN CHAN PECH CAPC8490102MYNHCR04 1,787.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AMELIA RICALDE GONZALEZ RIGA660712MYNCNM00 1,000.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BRANDI YULEISI CHAN ABAN CAAB040708MYNHBRA6 1,000.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS BENJAMIN SOBERANIS TUZ SOTJ940106HYNBZS04 1,000.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS BENJAMIN SOBERANIS TUZ SOTJ940106HYNBZS04 1,000.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CLARA MARIA DE JESUS CHAN COCOM CACC740812MYNHCL01 1,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN JESUS PECH TAX PETJ960125HYNCXN05 2,500.00$               25/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ERNESTINA CHAN CARRILLO CACE751107MYNHRR03 2,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JACINTA CHIN PANTI CIPJ650210MYNHNC04 1,058.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKLA3 2,000.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKHL15 1,500.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 2,000.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LEYDI GUADALUPE CASTILLO CASTILLO CACL801018MYNSSY06 700.00$                  25/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CESAR MORALES GONGORA MOGJ77091409H500 800.00$                  31/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,000.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS MANUEL MARTIN PECH MAPJ991230HYNRCS02 2,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN BERNARDO HOIL KUMAN HOKJ850621HYNLMN01 1,900.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CAUICH VAZQUEZ CAVA82070HYNCZL02 1,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO BLANCA LETICIA PECH CHIM PECB800709MYNCHL07 1,800.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO IRMA YOLANDA TUZ NARVAEZ TUNI001220MYNZRRA6 2,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE DOLORES TUZ ACOSTA TUAD790406HYNZCL05 2,000.00$               21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 500.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OSCAR GUSTAVO DOMINGUEZ AKE DOAO060713HYNMKSA8 750.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FABIAN ELIAS KOH CETINA KOCF000829HYNHTBA2 1,000.00$               02/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN RAMON ALONZO SULUB AOSJ960824HYNLL01 750.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELSA MARIA DEL SOCORRO SOBERANIS MEDINA SOME550325MYNBDL09 291.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MIGUEL ANGEL CETINA RAMIREZ CERM591028HYNTMG02 2,996.00$               24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ROGER DE JESUS GIL MEDINA GIMR860814HYNLDG06 500.00$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GRISEL PUGA CAAMAL PUCG910210MYNGMR01 200.00$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN DE LA CRUZ CETINA Y KOH CEKJ531124HYNTHN07 250.00$                  25/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 18,000.00$            25/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL 435.00$                  19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL 593.05$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIO ANTONIO RODRIGUEZ NOVELO RONM980206HYNDVR01 980.00$                  27/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDURADO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,400.00$               31/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL71123HYNRMS07 2,400.00$               31/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,400.00$               31/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NELSY ARACELLY BRICEÑO CANUL BICN940909MYNRNL07 2,000.00$               31/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NELSY ARACELLY BRICEÑO CANUL BICN940909MYNRNL07 2,000.00$               12/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALEJANDRO CHE KU CEKA870424HYNHXL00 2,000.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MAYTE GUADALUPE PAT UICAB PAUM070208MYNTCTA9 1,120.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUCIA ISABEL UICAB BRITO UIBL891213MYNCRC08 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CRISTINA ARACELLY PAT BACAB PABC771030MYNTCR04 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDREA DEL ROSARIO CHAN CHAN CXCA920809MYNHHN02 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GUILLERMO ALBERTO PANTI MEDINA PAMG030408HYNNDLA6 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA VERONICA UICAB CHAN UICV020219MYNCHRA4 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE FRANCISCO UICAB VARGUEZ UIVF930104HYNCRR02 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DANNA PAOLA CERVANTES TZUC CETD06065MYNRZNA0 1,120.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GERMAN AZAEL EUAN GIL EUGG05084HYNNLRA4 800.00$                  28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LORENA LETICIA PUGA LOPEZ PULL890409MYNGPR03 1,280.00$               28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ROSARIO VERA SULU VESR420412MYNRLS08 500.00$                  28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA LUCELY CANUL CUXIM CXCA831118MYNNXL13 1,500.00$               07mar255 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA LUISA ALONZO CHIM AOCL820315MYNLHS11 1,500.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JJORGE ALBERTO CASTILLO MARTIN CAMJ811103HYNSRR02 2,000.00$               07mar255 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA LUCELY CANUL CUXIM CXCA831118MYNNXL13 1,500.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ARACELLY LI UICAB LIUG960228MYNXCL02 500.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SILVIA BEATRIZ UICAB PAT UIPS590619MYNCTL09 406.00$                  06/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 36,944.25$            14/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL 9,778.80$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO RAFAEL ANTONIO CHAN CALDERON CACR890819HYNHLF01 720.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS  ANTONIO ALONZO LARA AOLC7771228HYNLRR04 720.00$                  22/03/2025 00123692167



4411 ECONOMICO ASUNCION VARGUEZ PAT VAPA630623MYRTS06 700.00$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MERCEDES MOO PUC MOPM690924MYNXCR06 250.00$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GABRIEL CANCHE US CAUG870929HYNNSB02 360.00$                  22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SARAI JESUS UICAB SANSORES UISS880719MYNCNR08 500.00$                  26/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 3,779.99$               28/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 9,860.00$               26/03/2025 00123692167
4411 DEPORTE JOEL ADRIAN CHAN CASTILLO 9,860.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SOCORRO SOBERANIS OY SOOS82062MYNBYC01 430.00$                  27/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGELES JAZMN CUXIM CANCHE CUCA01012MYNXNNA2 600.00$                  15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO IVONNE GUADALUPE GONGORA ALBORNOZ GOAI791210MYNNLV04 500.00$                  26/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALICIA VERONICA CHIM KU CIKA020101MYNHXLA9 600.00$                  07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ERLINDA CHI SANCHEZ CISE651010MYNHNR03 2,193.00$               10/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL KRISTIAN RAUL KOH SOBERANIS KOSK871208HYNHBR00 12,200.00$            14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FELIPE PECH KU PEKF540909HYNCXL09 1,300.00$               22/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIO CESAR MORALES GONGORA MOGJ770914HDFRNL02 500.00$                  25/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANTONIO CIME DOMINGUEZ CIDA970612HYNMMN03 810.00$                  21/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA RAFAELA GONZALEZ CANCHE GOCR730918MYNNF06 800.00$                  24/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO CARLOS HERNAN COB LARA COLC741112HYNBRR02 1,000.00$               22/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL SAID ALEXANDER GONGORA PECH 28,420.00$            27/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 250,533.00$          20/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 26,289.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN ANTONIO CERVANTES AGUILAR 21,480.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL VICTOR MANUEL DOMINGUEZ CETINA 40,554.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JUAN DE LA CRUZ PANTI CALDERON 18,960.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 15,950.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 14,200.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL PASCUAL CAB PAT 20,450.00$            19/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JOEL ADRIAN CHAN  CASTILLO 3,828.00$               20/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FABIAN ELIAS KOH CETINA KOCF000829HYNHTBA2 1,000.00$               05/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO CANCHE CASTILLO CACJ771124HYNNSN00 1,800.00$               05/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JESUS DANIEL CHIM PANTI CIPJ041205HYNHNSB1 400.00$                  05/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GENOVEVA CHABLE CHE CACG730914MYNHHN09 2,500.00$               06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ISIDRA GONZALEZ NOVELO GONI480515MYNNVS00 2,500.00$               06/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AREANA JAZMIN CAUICH VAZQUEZ CAVA950917MYNCZR02 2,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ALBERTO CHABLE MAGAÑA CAMJ660511HYNHGN04 1,000.00$               07/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIANA CHAN Y CAAMAL CACJ500617MYNHML03 600.00$                  10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FERNANDO ALEJANDRO BRICEÑO CHAB BICF860927HYNRHR06 700.00$                  10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ANTONIO REMEDIOS CHAN VARGUEZ CAVA590317MYNHRN04 600.00$                  10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MOISES RAMIREZ CHAN RACM000612HYNMHSA6 700.00$                  10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN HILARIO GIL MEDINA GIMJ770523HYNLDN03 1,050.00$               10/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EMANUEL GONZALEZ PUGA GOPE861014HYNNGM09 300.00$                  12/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO AUGUSTO SOSA XIU SOXM881016HYNSXN08 1,500.00$               12/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELEUTERIO KU Y CHIM KUCE600418HYNXHL01 300.00$                  13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO REINA ISABEL BRICEÑO CHAN BICR770315MYNRHN01 500.00$                  13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ELDA DEL SOCORRO KOH TUZ KOTE741228MYNHZL06 200.00$                  13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIANA CHE PAN CEPM580602MYNHNR02 328.00$                  13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA ADELA GOMEZ CHAN GOCA750308MYNMHD01 200.00$                  13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YAJAIRA BEATRIZ CANCHE EK CAEY990720MYNNKJ04 1,000.00$               13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANDRES CANCHE MEDINA CAMA791130HYNNDN09 1,000.00$               13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MAGDALENA CANCHE MEDINA CAMM820722MYNNDG05 1,000.00$               13/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOEL HUMBERTO AKE CHIM AECJ000210HYNKHLA3 2,400.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CERVANTES RAMIREZ CERL711213HYNRMS07 2,400.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO EDUARDO PERAZA POOT PEPE630326HYNRTD00 2,400.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ALMA NOEMI AKE CHIM AECA811014MYNKHL15 1,600.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA SILVIA PAT COB PACS800920MYNTBL08 600.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO YARISA AMAYRANI TUZ KU TUKY060131MYNZXRA1 300.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ANTONIO MARTINEZ CARRILLO MACA730613HYNRRN02 600.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NOEMI GUADALUPE KU ESTRELLA KUEN040407MYNXSMA4 700.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO DOLORES TEH POOT TEPD780317MYNHTL06 700.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ERBE JESUS SOBERANIS CERVANTES SOCE750910HYNBRR09 700.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA MARIA NARVAEZ CHAN NACG821022MYNRHL06 200.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA GUADALUPE PAT VARGUEZ PAVG051207MYNTRDA8 600.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SANTOS ZENON CANUL LOEZA CALS660709HYNNZN06 1,800.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL GABRIEL CANUL CHAN CXCA040919HYNNHNA1 1,800.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LUIS ANTONIO MONTEJO CHIM MOCL700804HYNNHS01 1,800.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO VICTOR JAVIER CHAN VARGUEZ CAVV490728HYNHRC08 500.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ABRAHAM ISAIAS MEDINA DOMINGUEZ MEDA940908HYNDMB04 500.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OMAR FRANCISCO BACAB CHIM BACO890528HYNCHM06 300.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE JOAQUIN CHIM BRICEÑO CIBJ040222HYNHRQA8 450.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NEYRA VANESSA PACHECO DOMINGUEZ PADN900522MYNCMY08 600.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANTONIO BACAB CHAN BXCA940919HYNCHN08 900.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GLORIA ELIZABETH PANTI BRITO PABG820410MYNNRL05 1,100.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARIA MAGDALENA NARVAEZ MEDINA NAMM831125MYNRDG06 900.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO IVVONE ELIDE RODRIGUEZ RAMIREZ RORI770416MYNDMV16 400.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ADDY LUZ PECH CIME PECA810524MYNCMD00 2,550.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JACINTA CAAMAL COBA CACJ690817MYNMBC06 750.00$                  18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO NINEL GUADALUPE MIS RODRIGUEZ MIRN030518MYNSDNA4 1,600.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO LIZBETH ROSSANA MOH MEDINA MOML771028MYNHDZ05 2,100.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO SIBIELY PAOLA VAZQUEZ GONZALEZ VAGS030528MYNZNBA3 700.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JULIAN KU MUKUL KUMJ630109HYNXKL17 400.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MARTHA PATRICIA CHAN COCOM CACM790318MYNHCR06 1,000.00$               18/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ABRAHAM CETZAL COUOH CECA800121HYNTHB02 893.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO MANUEL DE JESUS CUXIM CHIM CUCM861206HYNXHN01 500.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JOSE ALEJANDRO UICAB NAHUAT UINA821226HYNCHL02 1,974.00$               14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO FERNANDO VILLANUEVA TUZ VITF870917HYNLZR06 250.00$                  14/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GEORGINA ALEJANDRA CUXIM LOEZA CULG030127MYNXZRA1 700.00$                  15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GABRIEL COB SANDOVAL COSG570501HYNBNB01 1,500.00$               03/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO GABRIEL COB SANDOVAL COSG570501HYNBNB01 1,000.00$               15/03/2025 00123692167



4411 ECONOMICO LUIS ALBERTO CETINA TUZ CETL770113HYNTZS04 1,000.00$               15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO ANGEL DAVID CAUICH VILLANUEVA CAVA050914HYNCLNA0 350.00$                  28/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO JUAN ANTONIO KOH CHAN KOCJ790613HYNHHN09 500.00$                  15/03/2025 00123692167
4411 ECONOMICO OSCAR GUSTAVO DOMINGUEZ AKE DOAO060713HYNMKSA8 420.00$                  03/03/2025 00123692167
4411 SOCIAL JESUS ANTONIO VARQUEZ ALONZO 10,500.00$            25/03/2025 00123692167


